ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรช้างกลาง จว.นครศรีธรรมราช สำนกังานตำรวจแห่งชาติ  ได้มกีาร 
จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ของทางราชการ โล่12570  โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น  
  จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน 1 คัน   ของสถานีตำรวจภูธรช้างกลาง ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่  ร้านนิกส์ยางยนต์  โดยเสนอราคา เป็นเงิน 24,400 บาท (สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)   
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  18  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

( พงศ์พิชาญ  ชยานนท์พิริย )